Januar
Samstag, 06.01.24

Samstag, 13.01.24
Sonntag, 21.01.24

Februar
Freitag, 02.02.24

Freitag, 02.02. 24
Samstag, 10.02.24
Mittwoch, 14.02.24
Samstag, 24.02.24

Marz
Samstag, 09.03. 24

Sonntag, 24.03.24

Freitag, 29.03.24
Freitag, 29.03.24

April
Samstag, 20.04.24

Sonntag, 28.04.24
Sonntag, 28.04.24

8:30 Uhr

17:00 Uhr

8:30 Uhr

15:30 Uhr
19:00 Uh,ﬁ
17:00 Uhr
19:00 Uhr

9:30 - 14:45

17:00 Uhr
10:00 Uhr

9:00 Uhr
10:00 Uhr

17:00 Uhr

10:00 Uhr
19:00 Uhr

Kirche fur Kinder

in Wildenwart

Empfang der Sternsinger _
Flr euch liegen verschiedene Ideen zu "Heilig Drei Konig" aus ﬂi/

oY
Eucharistiefeier fiir Familien (Kirche) j

=g
Eucharistiefeier mit Vorstellung der Erstkommunionkinder

Y
Eucharistiefeier flir Familien (Kirche) j
g
Aschermittwoch mit Beteiligung der Kinder (Kirche)

Kinderbibeltag in Wildenwart: "Ich bin Maria. Kennst du mich?"

Eucharistiefeier flir Familien (Kirche) %

. | e
Weihe der Palmbuschen, Wortgottesdienst/ Fastensuppenessen

Kinderkreuzweg im Freien / Treffpunkt Kirche
Kreuzweg fir Teenies im Freien / Treffpunkt Kirche

Eucharistiefeier fiir Familien (Kirche) ?

Erstkommunion
Dankandacht der Erstkommunionkinder




Mai
Freitag, 03.05.24

Samstag, 18.05.24
Donnerstag, 30.05.24
Termin steht noch

Juni
Freitag, 07.06.24

Samstag,

Juli
Freitag, 05.07.24

Samstag, 13.07.24

15:30 Uhr
17:00 Uhr
18:30 Uhr

nicht fest

15:30 Uhr

17:00 Uhr

15:30 Uhr

17:00 Uhr

Mitmachgottesdienst im Pfarrheim: "Jona"
X
Eucharistiefeier fiir Familien (Kirche)
Fronleichnam: Kommunionkinder begleit

Maiandacht fiir Kinder

Ik
Mitmachgottesdienst im Pfarrheim: "Ruth"

Eucharistiefeier flir Familien (Kirche)

Mitmachgottesdienst im Pfarrheim: "David"

Eucharistiefeier fiir Familien (Kirche)

T PFARRVERBAND
Westliches Chiemseeufer



